
ZARZĄDZENIE NR  44/14 
                                                   WÓJTA GMINY P ĘCŁAW 

 z dnia 26 sierpnia 2014 r. 
 
 
w sprawie powołania członków Komisji Odbiorowej oraz ustalenia  trybu jej pracy 
 
 
                                                   Na podstawie art.33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm. ) oraz art. 19, 20 i  21 ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2013  r.  poz.907  z późn.  
zm.) 
 
zarządzam, co następuje : 
 
§ 1. Powołuję  komisję w składzie: 
 
1.Pani Anna Ryzner                        - Wykonawca 
2. Tomasz Ryzner                           - przedstawiciel wykonawcy 
3.  Pani Agnieszka Tórz                 - pracownik Urzędu Gminy 
 
 
 
do odbioru końcowego  zadań pn.  

Budowa i wyposażenie placów zabaw w miejscowości Turów i Mileszyn 

 
 
 
 
§ 2. Zadaniem komisji, o której mowa w § 1, jest w szczególności: 
      1) sprawdzenie zgodności wykonanych zadań z kosztorysem i  stanem faktycznym, 
      2) komisja sporządzi protokół  z  wykonanych czynności. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
                                                         
 

                                                                  Wójt Gminy  
                                                                             /-/ Artur Jurkowski                                         


